real comum de divisão proporcional de 23,04 m2, totalizando 81,54m2 e fração ideal do terreno de 0,009938.
Registrado na matrícula nº 290.000, no 3º Ofício de Registro de Imóveis do Distrito Federal. 

Fiel Depositário: Henrique do Couto Braga, CPF: 731.610.471--68.
 AVALIAÇÃO DO BEM: O bem imóvel foi avaliado por R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), conforme certidão

de avaliação, à folha 137, de 18/09/2017. 
 ÔNUS, RECURSOS E PROCESSOS PENDENTES (ART. 886, VI, CPC): Na matrícula constam: R.12- penhora da 24ª

Vara Cível de Brasília, processo 2015.01.1.111510-0.
 DÍVIDAS TRIBUTÁRIAS (IPTU/TLP) e OUTRAS:

[...]

Tributário Nacional - CTN) e deverão ser informados por extratos pelo Arrematante no processo judicial para
terem preferência sobre os demais créditos e débitos. (Art. 323, Art. 908, § 1o e § 2o do Código de Processo
Cível e Art. 130, Par. Único do Código Tributário Nacional).

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL: R$ 39.340,99 (trinta e nove mil, trezentos e quarenta reais e noventa e
nove centavos), atualizado em 29/05/2018, folhas 252,253.

CONDIÇÕES DE VENDA: Os interessados em ofertar lances deverão se cadastrar previamente no site do leiloeiro
www.multleiloes.com, aceitar os termos e condições informados e encaminhar cópias dos seguintes documentos: